

WAKACJE Z HISTORIĄ w Muzeum Dulag 121

PODRÓŻE MŁODEGO HISTORYKA

WTORKI / 4, 11, 18 lipca
w godz. 10. – 13.

TEATRALIA Z HISTORIĄ W TLE

ŚRODY / 5,12,19 lipca
w godz. 10. – 13.

HISTORIA W DZBANIE UKRYTA

CZWARTKI / 6,13,20 lipca
w godz. 10 - 13

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc prosimy o wcześniejsze zapisy.
Decyduje kolejność zgłoszeń. Zapisy trwają do końca czerwca.

ZGŁOSZEŃ MOŻNA DOKONYWAĆ:

- osobiście w siedzibie Muzeum Dulag 121 (ul. 3 Maja 8a, Pruszków)
 - telefonicznie (22) 758 86 63
- mailowo na adres: promocja@dulag121.pl

Zapraszamy serdecznie

Z SHERLOCKIEM HOLMSEM PO STARYM LONDYNIE

4 lipca, w godz. 10 – 13
zajęcia w Muzeum Duląg 121

W pierwszym dniu lipcowych „Wakacji z historią” naszym przewodnikiem po historii Wielkiej Brytanii będzie słynny detektyw Sherlock Holmes. Poznamy z nim Londyn, jego architekturę i miejsca historycznie najciekawsze. W programie też animacje, zabawa w detektywa, gry i zagadki.

Prosimy, aby dzieci przyniosły ze sobą na zajęcia drugie śniadanie (kanapki, napoje).

W TEATRZE KRÓLA STASIA – wycieczka do Łazienek Królewskich i warsztaty teatralne

5 lipca, w godz. 10 – 16

Podczas wycieczki odwiedzimy Teatr Królewski i Amfiteatr w warszawskich Łazienkach, gdzie odbędą się warsztaty teatralne i zajęcia z animatorami.

- Zbiórka w Muzeum Duląg 121 o godz. 10.00.
- **Prosimy zaopatrzyć dzieci w 2 bilety szkolne na 1 i 2 strefę ZTM/SKM czasowe 75 minut.**
- **Dzieci zabierają ze sobą w plecaku:** drugie śniadanie (np.: kanapki, napoje, owoce), cienką kurtkę przeciwdeszczową, legitymację szkolną, czapkę z daszkiem.
- Powrót do Muzeum Duląg o godz. 16:00 !!!

MISTRZOWIE GLINIANEGO RZEMIOSŁA

6 lipca, w godz. 10 – 13
zajęcia w Muzeum Duląg 121

Poznamy różne sposoby wykorzystania gliny na przestrzeni wieków oraz dawne zawody z gliną związane. Na warsztatach wypróbujemy techniki ceramiczne oraz wykonamy gliniane instrumenty muzyczne: okaryny i grzechotki.

Prosimy, aby dzieci przyniosły ze sobą na zajęcia drugie śniadanie (kanapki, napoje).

MAGIA DŹWIĘKÓW

wycieczka do Muzeum Azji i Pacyfiku
oraz zajęcia plenerowe

11 lipca, w godz. 10 – 14

Odwiedzimy Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie, aby poznać tajemnice Dalekiego Wschodu, a także dawne instrumenty z azjatyckich krain. W plenerze odbędą się animacje i warsztaty zatytułowane Magia Dźwięków.

- Zbiórka w Muzeum Dulag 121 o godz. 10.00.
- **Prosimy zaopatrzyć dzieci w 2 bilety szkolne na 1 i 2 strefę ZTM/SKM czasowe 75 minut.**
- **Dzieci zabierają ze sobą w plecaku:** drugie śniadanie (np.: kanapki, picie, owoce), cienka kurtka przeciwdeszczowa, legitymacja szkolna, czapeczka.
- Powrót do Muzeum Dulag o godz. 14:00.

TEATR, SCENA I KULISY WARSZTATY TEATRALNE CZ. II

12 lipca, w godz. 10 – 13

w siedzibie Muzeum Dulag 121 oraz
plenerowo w Parku Kościuszki w Pruszkowie

Na zajęciach dowiemy się m.in., co to jest scena, kulisy, akcja, scenografia, reżyseria i budka suflera. Poprzez zabawy i improwizacje poznamy, czym się różni teatr klasyczny i teatr ruchu. W programie warsztatów m.in.: zabawa z lustrami, ćwiczenia ruchowe, improwizacje głosowe. Zapraszamy serdecznie.

Start w Muzeum Dulag 121 o godz. 10. Zajęcia w siedzibie Muzeum Dulag 121, a warsztaty teatru ruchu odbędą się plenerowo - w Parku Kościuszki w Pruszkowie.

Prosimy, aby dzieci ubrały się w wygodne stroje sportowe (trampki, dresy, czapka przeciwśłoneczna) i miały ze sobą drugie śniadanie.

GRA „STARA I NOWA CEGŁA” WARSZTATY Z CERAMIKI CZ. II

13 lipca, w godz. 10 – 13
zajęcia w Muzeum Dulag 121

Gry, quizy i zagadki pomogą dzieciom w rozwikłaniu tajemnicy pruszkowskiej cegielni, w której w XIX wieku produkowano cegły do budowy fabryk i kamienic w Pruszkowie. Na uczestników czekać będą również warsztaty ceramiczne, podczas których nauczymy się, jak w dawnych czasach robiono z gliny pieczęcie.

Start w Muzeum Dulag 121 o godz. 10.

Prosimy, aby dzieci przyniosły ze sobą na zajęcia drugie śniadanie (kanapki, napoje). Wskazane ubranie „robocze”.

<p style="text-align: center;">PRZYGODA W SZWECJI</p> <p style="text-align: center;">18 lipca, w godz. 10 – 13 w siedzibie Muzeum Duląg 121, w Parku Kościuszki w Pruszkowie</p>	<p style="text-align: center;">W MASCE I BEZ MASKI. WARSZTATY TEATRALNE CZ. III</p> <p style="text-align: center;">19 lipca, w godz. 10 – 13 zajęcia w Muzeum Duląg 121</p>	<p style="text-align: center;">WARSZTATY Z CERAMIKI CZ. III WIZYTA W PRACOWNI RZEŻBY</p> <p style="text-align: center;">20 lipca, w godz. 10 – 13 w siedzibie Muzeum Duląg 121, MDK Pałac Sokoła w Pruszkowie</p>
<p>Naszym przewodnikiem po historii Szwecji będzie najsilniejsza dziewczynka świata: Pippi Langstrumpf (bohaterka książki dla dzieci autorstwa szwedzkiej pisarki Astrid Lindgren). W drugiej części zajęć wybierzemy się do Parku Kościuszki, gdzie dzieci wezmą udział w zabawach, zawodach zręcznościowych, animacjach i zajęciach plastycznych, które poprowadzą nasi animatorzy.</p> <p>Start w Muzeum Duląg 121 o godz. 10.</p> <p>Prosimy, aby dzieci przyniosły ze sobą na zajęcia drugie śniadanie (kanapki, napoje).</p>	<p>Na zajęciach plastycznych stworzymy maski i rekwizyty sceniczne. Podczas warsztatów teatralnych dzieci wcielą się w różne postacie, aby poprzez improwizacje i dramę sprawdzić swoje siły i zdolności w grze aktorskiej. Na zakończenie wakacyjnego cyklu Teatraliów będą występy – grupowe i solowe. Zapraszamy serdecznie.</p> <p>Start w Muzeum Duląg 121 o godz. 10.</p> <p>Prosimy, aby dzieci przyniosły ze sobą na zajęcia drugie śniadanie (kanapki, napoje). Stroje sportowe (trampki, dresy).</p>	<p>Wybierzemy się na wycieczkę po Pruszkowie, aby odwiedzić pracownię ceramiki i rzeźby. Podczas spaceru dzieci wezmą udział w grze „Tajemnica glinianego dzbana”, a w pracowni na dzieci czekać będą warsztaty z ceramiki i szklwienie prac wykonanych z poprzednich tygodniach.</p> <p>Start w Muzeum Duląg 121 o godz. 10.</p> <p>Prosimy, aby dzieci przyniosły ze sobą na zajęcia drugie śniadanie (kanapki, napoje).</p>